रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99

#### भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-07102022-239436 SG-DL-E-07102022-239436

#### असाधारण EXTRAORDINARY

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 444] दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 6, 2022/आश्विन 14, 1944 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 279 No. 444] DELHI, THURSDAY, OCTOBER 6, 2022/ASVINA 14, 1944 [N. C. T. D. No. 279

#### भाग IV PART IV

### राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

वित्त (व्यय—I) विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, ४ अक्तूबर, 2022

संख्या- 11/2022-राज्य कर

फा. सं. 03(19)/ वित्त (व्यय—I)/2022—23/डीएस—I/796.—-राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, दिल्ली माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 03) की धारा 148 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, परिषद की सिफारिशों पर, एतदद्वारा, इस सरकार की अधिसूचना संख्या 21/2019—राज्य कर, तारीख 17 अक्तूबर, 2019 जो संख्याक सं. फा.03 (73)/वित्त (राजस्व—I)/2019—20/डीएस—VI/490, तारीख 17 अक्तूबर, 2019 द्वारा दिल्ली के राजपत्र, असाधारण, भाग— IV में प्रकाशित की गई थी, में निम्नलिखित और संशोधन करते हैं, अर्थात् :—

उक्त् अधिसूचना के, दूसरे पैरा में, चौथे परंतुक के पश्चात् निम्नालिखित परंतुक अंतःस्थापित किया जाएगा, अर्थात् :—

"परंतु यह और भी कि उक्त व्यक्ति 30 जून 2022 को समाप्त होने वाली तिमाही के लिए स्वानिर्धारित कर के संदाय के ब्यौरो के विवरण को दिल्ली माल और सेवा कर नियम 2017 के प्रारुप जीएसटी सीएमपी—08 में 31 जुलाई 2022 तक प्रस्तुत करेगा।

6729 DG/2022 (1)

टिप्पणः मूल अधिसूचना संख्यां 21/2019—राज्य कर, 17 अक्तूबर, 2019, संख्याक सं.फा.03 (73)/ वित्त (राजस्व-I)/2019-20/ डीएस-VI/490, तारीख 17 अक्तूबर, 2019 द्वारा दिल्ली के राजपत्र, असाधारण, भाग-IV में प्रकाशित की गई थी और अंतिम बार अधिसूचना सं. 251021-107य कर, तारीख 23 नवंबर, 2021 द्वारा संशोधित की गई थी, संख्याक सं.फा. 03(123)/ वित्त (व्यय-I)/2021-22/ डीएस-I/327, तारीख 23 नवंबर, 2021 द्वारा दिल्ली के राजपत्र, असाधारण, भाग-IV में प्रकाशित की गई थी।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर, रविन्द्र कुमार, उप सचिव –I (वित्त)

# FINANCE (EXPENDITURE-I) DEPARTMENT NOTIFICATION

Delhi, the 4th October, 2022

#### **NO. 11/2022-STATE TAX**

**F.No. 3** (19)/Fin.(Exp-I)/2022-23/DS-I/796.—In exercise of the powers conferred by section 148 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (3 of 2017), the Lieutenant Governor of National Capital Territory of Delhi, on the recommendations of the Council, hereby makes the following further amendments in the notification of this Government issued vide No. 21/2019-State Tax, dated the 17<sup>th</sup> October 2019, published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, vide number F.3 (73)/Fin(Rev-I)/2019-20/DS-VI/490, dated the 17<sup>th</sup> October 2019, namely:-

In the said notification, in the second paragraph, after the fourth proviso, the following proviso shall be inserted, namely: –

Provided also that the said persons shall furnish a statement, containing the details of payment of self assessed tax in FORM GST CMP-08 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017 for the quarter ending 30th June, 2022 till the 31st day of July, 2022.

**Note:** The principal notification No. 21/2019-State Tax, dated the 17<sup>th</sup> October 2019, published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, vide number F.3 (73)/Fin(Rev-I)/2019-20/DS-VI/490, dated the 17<sup>th</sup> October 2019 and was last amended, vide notification number 25/2021 – State Tax, dated the 23<sup>rd</sup> November 2021, published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, vide number F.3 (123)/Fin(Exp-I)/2021-22/DS-I/327, dated the 23<sup>rd</sup> November 2021.

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, RAVINDER KUMAR, Dy. Secy. I (Finance)